
UCHWAŁA NR XXX.319.2017
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przenoszenia klas.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 205 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60) uchwala się, co następuje.

§ 1. W roku szkolnym 2017/2018, 2018/2019 i 2019/2020 wskazuje się uczniom niektórych oddziałów klas 
III Szkoły Podstawowej Nr 6 w Pruszkowie przy ul. Lipowej 31 miejsce realizacji obowiązku szkolnego od kl. 
IV do kl. VIII w Szkole Podstawowej Nr 4 w Pruszkowie przy ul. Hubala 4.

§ 2. W roku szkolnym 2017/2018, 2018/2019 i 2019/2020 wskazuje się uczniom niektórych oddziałów klas 
VI Szkoły Podstawowej Nr 6 w Pruszkowie przy ul. Lipowej 31 miejsce realizacji obowiązku szkolnego od kl. 
VII do kl. VIII w Szkole Podstawowej Nr 4 w Pruszkowie przy ul. Hubala 4.

§ 3. W roku szkolnym 2017/2018, 2018/2019 i 2019/2020 wskazuje się uczniom niektórych oddziałów klas 
III Szkoły Podstawowej Nr 8 w Pruszkowie przy ul. Obrońców Pokoju 44 miejsce realizacji obowiązku 
szkolnego od kl. IV do kl. VIII w Szkole Podstawowej Nr 3 w Pruszkowie przy al. Wojska Polskiego 34.

§ 4. W roku szkolnym 2017/2018, 2018/2019 i 2019/2020 wskazuje się uczniom niektórych oddziałów klas 
VI Szkoły Podstawowej Nr 8 w Pruszkowie przy ul. Obrońców Pokoju 44 miejsce realizacji obowiązku 
szkolnego od kl. VII do kl. VIII w Szkole Podstawowej Nr 3 w Pruszkowie przy al. Wojska Polskiego 34.

§ 5. Rozpoczęcie nauki we wskazanej szkole następuje z dniem 1 września danego roku.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Biskupski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 4242


		2017-04-27T12:41:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




